
 
 

Colonia Humuya, Boulevard José Cecilio del Valle,  Edificio San José.  
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A. 

 

                                               

                                                  MES DE FEBRERO 2016 
           

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. productos farmacéuticos 

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

01/03/2016 10:19:59

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/03/2016 10:21:01

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0340 

 001

 00039  01  00001  2,998.63 29-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,998.63
 2,998.63
 2,998.63

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/03/2016 10:36:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0340 

 001

 00026

 00027

 00029

 00030

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

09-FEB-16

09-FEB-16

09-FEB-16

09-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,796.89
 6,796.89
 6,796.89

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-08444

0801-1979-14830

0304-1962-00266

0801-1982-02811

IRIS ANITA LOPEZ AGUILAR

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ORFA MARIBEL SARMIENTO RODRIGUEZ

CINTHYA ALEJANDRA CASTRO RODRIGUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/03/2016 10:40:50

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/03/2016 10:19:13

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0340 

 001

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00040

 00041

 00042

 00043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,000.00

 350,000.00

 50,000.00

 285,000.00

 45,000.00

 50,000.00

 140,250.00

 121,281.25

 7,581.00

 399.00

 574.00

16-FEB-16

16-FEB-16

16-FEB-16

16-FEB-16

16-FEB-16

16-FEB-16

16-FEB-16

18-FEB-16

19-FEB-16

19-FEB-16

19-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,150,085.25
 1,150,085.25
 1,150,085.25

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
08019003076436

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

KE64CX-B

08019995368674

0602001

0601001

0601001

0601001

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

01/03/2016 10:39:38

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/03/2016 10:40:12

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/03/2016 10:38:58

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

01/03/2016 10:45:41

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


