



MES DE FEBRERO 2016

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. productos farmacéuticos
- 9. Otros Gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0340 GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00039 01 00001	2,998.63	29-FEB-16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,998.63

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,998.63

 TOTAL INSTITUCION (0340):
 2,998.63



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

6,796.89

0340 GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	. Tamero i ormanario			Identificación	Nombre
	00026 01 00001	1,796.88	09-FEB-16	0801-1967-08444	IRIS ANITA LOPEZ AGUILAR
	00027 01 00001	1,406.25	09-FEB-16	0801-1979-14830	DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA
	00029 01 00001	1,796.88	09-FEB-16	0304-1962-00266	ORFA MARIBEL SARMIENTO RODRIGUEZ
Ī	00030 01 00001	1,796.88	09-FEB-16	0801-1982-02811	CINTHYA ALEJANDRA CASTRO RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

6,796.89 6,796.89 TOTAL INSTITUCION (0340):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0340 GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION DEL SECTOR

Officaci Ejecuti	ora.	oor coentan	NACION DEL SECTO			
Número Forn	mulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00032 01	00001	100,000.00	16-FEB-16	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
00033 01	00001	350,000.00	16-FEB-16	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00034 01	00001	50,000.00	16-FEB-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00035 01	00001	285,000.00	16-FEB-16	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00036 01	00001	45,000.00	16-FEB-16	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00037 01	00001	50,000.00	16-FEB-16	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00038 01	00001	140,250.00	16-FEB-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00040 01	00001	121,281.25	18-FEB-16	0602001	INJUPEMP	
00041 01	00001	7,581.00	19-FEB-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00042 01	00001	399.00	19-FEB-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00043 01	00001	574.00	19-FEB-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,150,085.25 1,150,085.25

TOTAL INSTITUCION (0340): 1,150,085.25



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1